
ท่ี นภ ๗๔๙๐๑/'ว๕๕๙ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
ถนนหนองบัวล่าภู-เลย ๓๙๑๗๐

๒๒ กันยายน ๒๕๖๔

เร่ือง แจ้งประกาศใช้แผนตำเนินงานประจำปีงบบัระมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

เรียน กำนัน/ผู้ใหญ่บ้านตำบลวังทอง

ส่ิงท่ีส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศใช้แผนตำเนินงาบประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ได้ตำเนินการจัดทำแผนตำเนินงานประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ 
(เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๒๖ และข้อ ๒๗ เพื่อให้เปีนแผนตำเนินงานขององค์การบริหาร 
ส่วนตำบลวังทองที่แสดงถึงแผนงานโครงการและกิจกรรมท่ีตำเนินงานจริงทั้งหมดในเขตพ้ืนท่ี ซ่ีง'1ด้ผ่านการ 
พิจารณาจากคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น ได้รับอนุมัติจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองเรียบร้อย 
แล้ว

ดังน้ัน องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง จึงขอส่งสำเนาประกาศใช้แผนดำเนินงาน ประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง มายังท่าน เพื่อประขาสัมพันธ์ให้ประขาซน 
ทราบต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสุรจิตร เพิงสา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

งานนโยบายและแผน 
สำนักงานปลัด
โทร/โทรสาร ๐ ๔๒๓๑ ๕๘๖๕



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง 
เร่ือง ใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โดยที่เป็นการเห็นสมควรกำหนดให้ใช้แผนดำเนินงาบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ของ 
องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง เพื่อเป็นแนวทางดำเนินงานในปีงบประมาณ ให้มีความขัดเจนในการ 
ปฏิบัติราซการ โดยคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ได้พ ิจารณาแผน 
ดำเนินงาน ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ และผู้บริหารได้อนุมัติแผนดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
แล้วน้ัน

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ (เพิ่มเติมฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ หมวด ๕ ข้อ ๒๖ และ ๒๗ องค์การบริหารส่วนตำบล 
วังทอง จึงประกาศใช้แผนดำเนินงาบประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อเป็นแนวทางปฏิบัติราชการ 
โดยสอดคล้องกับข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ และมีความขัดเจนใน 
การปฏิบัติงานต่อไป

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุรจิตร เพ็งสา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง


